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DIMENSIONEN

Bohlenstérke
InnenmaB
SockelmaB
GesamtmaB
Grundflache
Rauminhalt
Firsthohe
Seitenwandhdhe

Dachiiberstand
vorne/seitlich/hinten

DACH

Dachneigung
Dachflache

Dachbretter

TOR/ FENSTER

Doppeltir (Isoglas)

Einzelfenster

44 mm
381x381 cm
390x390 cm
450x530 cm
15,2 m?
38,3 m?3
297 cm

230 cm

120/30/20 cm

18°
25,6 m?

18 mm

145x199 cm

64x97 cm

(1 Stiick, isolierverglast, Dreh-/Kipp)

FUSSBODEN

FuBbodenbretter

VERPACKUNG

Paketabmessung

Paketgewicht

ZUBEHOR (zzgl.)

18 mm

540x120x85 cm

1.470 kg

7 Rollen Dachpappe zu 6 m

11 VE Dachschindeln
Dachrinne

Kunststoff 322B mit KS-Ergan-

zungsset K4B, anthrazit

Alu bis 600 cm mit 2 Fallrohren

Wl

Art. 240 580

Lisa 44-C XL

44 mm / 390x390 cm / 15,2 m?

5 JAHRE
GARANTIE

Grundriss

201

120

H—300—
TR

FARBBESCHICHTUNG:

‘ DurchgangsmaB 187 cm

XL-DurchgangsmaB 199 cm

Fichte
Bernstein
Gletschergrau

Felsgrau

Weitere Informationen finden Sie unter: www.finnhaus.de oder im aktuellen Katalog.
Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten.
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